
UCHWAŁA NR XXIV/167/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sienno na rok 2020 Nr XVI/113/2019 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sienno na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 lit. a i b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu  w łącznej kwocie  32.149.048,68 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie           28.078.544,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4.070.504,00 zł”; 

- w Tabeli nr 1 – „Planowane dochody budżetu Gminy Sienno na 2020 rok” do uchwały wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 1 ust. 2 lit. a i b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu w łącznej  kwocie  34.920.960,68 zł  z tego :  

a) bieżące w kwocie 27.342.006,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.578.954,00 zł”; 

3) § 1 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.771.912 zł sfinansowany przychodami z: 

a) kredytu w kwocie 1.850.000 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 921.912 zł”; 

4) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Przychody budżetu w kwocie 3.448.162 zł z tytułu: 

a) kredytów w kwocie 1.850.000 zł, 

b) wolnych środków 1.598.162 zł”.; 

5) w Tabeli nr 2 – „Planowane wydatki budżetu Gminy Sienno na 2020 rok” do uchwały wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) w Tabeli nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na 2020 rok” do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 1 – „ Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F54B3-2BA0-4D43-9F41-F7D36861F042. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/167/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 12 października 2020 r. 

Zmiana wysokości dochodów określonych w tabeli  nr 1 - Planowane dochody budżetu Gminy Sienno na 2020 rok do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 30 
grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 131 284,00 2 986,00 134 270,00 

 75095  Pozostała działalność 14 755,00 2 986,00 17 741,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 755,00 2 986,00 17 741,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 000,00 1 500,00 118 500,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 1 500,00 1 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 32 144 562,68 4 486,00 32 149 048,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F54B3-2BA0-4D43-9F41-F7D36861F042. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/167/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 12 października 2020 r. 

Zmiana wysokości wydatków określonych w tabeli  nr 2 - Planowane wydatki budżetu Gminy Sienno na 2020 rok do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 30 grudnia 
2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 383 650,00 5 000,00 388 650,00 

 71020  Organizacja targów i wystaw 383 650,00 5 000,00 388 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 255 809,00 14 791,00 2 270 600,00 
 75095  Pozostała działalność 47 275,00 14 791,00 62 066,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 800,00 12 376,00 39 176,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 848,00 2 117,00 6 965,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,00 298,00 1 190,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 110,00 1 500,00 641 610,00 
 75414  Obrona cywilna 300,00 1 500,00 1 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 14 378 204,00 276 139,00 14 654 343,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 734 186,00 172 861,00 5 907 047,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 371 000,00 -12 000,00 359 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 500,00 9 000,00 221 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 282 124,00 187 356,00 3 469 480,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247 851,00 -10 100,00 237 751,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 299,00 19 611,00 644 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 350,00 3 600,00 83 950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 204 000,00 -24 606,00 179 394,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 791 003,00 3 332,00 794 335,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 67 000,00 -6 000,00 61 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 000,00 1 850,00 32 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 000,00 12 800,00 497 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 375,00 -380,00 34 995,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 2 400,00 96 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 520,00 13 520,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F54B3-2BA0-4D43-9F41-F7D36861F042. podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 250,00 -7 858,00 24 392,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 76 600,00 18 000,00 94 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 75 600,00 18 000,00 93 600,00 

 80110  Gimnazja 48 485,00 -1 849,00 46 636,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 441,00 -1 849,00 6 592,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 463 033,00 45 495,00 1 508 528,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 000,00 27 100,00 117 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 000,00 33 700,00 983 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 1 100,00 181 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 -4 900,00 20 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 000,00 -11 505,00 45 495,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 523 380,00 38 300,00 561 680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 000,00 41 080,00 265 080,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -1 090,00 14 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 500,00 -1 400,00 36 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 -1 700,00 3 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 380,00 1 410,00 8 790,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 267 970,00 112 454,00 380 424,00 
 85401  Świetlice szkolne 199 200,00 112 454,00 311 654,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 100 000,00 230 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -946,00 9 054,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 14 000,00 39 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 -100,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 341,00 3 659,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 841,00 10 841,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 784 735,00 8 000,00 1 792 735,00 

 90095  Pozostała działalność 121 645,00 8 000,00 129 645,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 195,00 8 000,00 125 195,00 

Razem: 34 503 076,68 417 884,00 34 920 960,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F54B3-2BA0-4D43-9F41-F7D36861F042. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/167/2020 

Rady Gminy Sienno  z dnia 12 października 2020 r. 

Zmiana wysokości wydatków majątkowych określonych w tabeli  nr 3 - Plan wydatków majątkowych w roku 2020 do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 30 
grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 377 000,00 5 000,00 382 000,00  

 71020  Organizacja targów i wystaw 377 000,00 5 000,00 382 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00  
   Budowa zielonego targowiska w Siennie 0,00 5 000,00 5 000,00  

Razem 7 549 754,00 5 000,00 7 554 754,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F54B3-2BA0-4D43-9F41-F7D36861F042. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/167/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 12 października 2020 r. 

Dotacje udzielane w  2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji w /zł./ 
Dział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

   

600 60014 6300 Powiat Lipski 0,00 0,00 547 273,00 

600 60014 6300 Powiat Lipski 0,00 0,00 197 982,00 

754 75410 6170 

Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej - 
Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 0,00 30 000,00 

900 90017 2650 
Zakład Usług Komunalnych w 
Siennie 0,00 190 214,00 0,00 

900 90017 6210 
Zakład Usług Komunalnych w 
Siennie 0,00 0,00 50 000,00 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w 
Siennie 365 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Siennie 173 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
   

754 75412 6230 

Dotacja dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Siennie z przeznaczeniem na 
zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego na wyposażenie OSP 
w Siennie 0,00 0,00 249 200,00 

801 80101 2540 
Prowadzenie niepublicznej  
szkoły podstawowej 359 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 

Prowadzenie wychowania 
przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych przy 
niepublicznych szkołach 
podstawowych 61 000,00 0,00 0,00 

801 80106 2540 
Prowadzenie innych form 
niepublicznego wychowania 
przedszkolnego  93 600,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 
Prowadzenie niepublicznej  
szkoły podstawowej 133 000,00   

801 80153 2820 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Kochanówce - 
dotacja na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 5 222,25 

851 85154 2360 
Poradnictwo specjalistyczne dla 
rodzin z problemami 
alkoholowymi 0,00 0,00 30 000,00 

926 92605 2820 
Prowadzenie drużyn piłki nożnej 
młodzików, juniorów i seniorów 0,00 0,00 145 000,00 

Ogółem 1 184 600,00 190 214,00 1 254 677,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F54B3-2BA0-4D43-9F41-F7D36861F042. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F54B3-2BA0-4D43-9F41-F7D36861F042. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-10-11T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




